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Молочанська міська рада

Токмацького району Запорізької області

ПРОТОКОЛ

Засідання сорок третьої сесії

міської ради сьомого скликання

27   березня  2019 року

М. Молочанськ

Молочанська міська рада

Токмацького району Запорізької області

Протокол
27 березня 2019 року 

м.Молочанськ                              № 43
Засідання  сорок третьої сесії                                                             
сьомого скликання
У зв’язку із неможливістю проведення сорок  третьої сесії  міської ради 22 березня 2019 року через відсутністю кворуму депутатів,  сорок третю сесію перенесено на 27 березня 2019 року о 10-00.

Сесію розпочато о 10-30 у зв’язку із затримкою депутата Коваль В.Р.

(за одноголосним рішенням депутати чекали збору кворуму для проведення сесії).

                                   Сесійна зала міської ради з 10-30 до 12- 00                                                                                                                                                                 

              Загальний склад депутатів - 26    

                                                  обрано 26 депутатів

   присутні  - 14 депутатів

                                                  відсутні -  12 депутатів

Сесію відкриває і веде міський голова В.О. Вольвач. 

   На сесію запрошені та присутнімешканці міста: Горлач В.В., Цесельська М.І., Шаркова Р.І., Босий С.В., Захаров Ю.І., Таран Є.Л.
  Надійшла пропозиція від Кононенко В.І., депутата міської ради відкрити сорок третю сесію Молочанської міської ради  сьомого скликання.

 За одноголосним голосуванням депутатів сорок третя сесія Молочанської міської ради  сьомого скликання оголошена відкритою. 

Процедурні питання:

Затвердження порядку голосування при прийнятті рішень сесії.

Затвердження персонального складу лічільної комісії для підрахунку голосів, встановлення результатів відкритого поіменного голосування та оформлення відомостей результату відкритого поіменного голосування депутатів Молочанської міської ради сьомого скликання на період роботи сорок другої сесії.

Затвердження секретаря сесії.

Затвердження порядку денного сесії.

Затвердження регламенту роботи сесії.

            За пропозицією Доценко О.Б., за одностайним голосуванням затверджено, що рішення міської ради приймаються відкритим поіменним голосуванням.

             За пропозицією Синиці Н.В., за одностайним голосуванням затверджено персональний склад лічільної комісії для підрахунку голосів, встановлення результату голосування та оформлення відомостей результату відкритого поіменного голосування депутатів Молочанської міської ради сьомого скликання на період роботи сорок третьої сесії у кількості 3 чоловік, персональний склад: Омельченко Г.І., Скліфос Л.Т., Шишкін Я.А.

              За пропозицією Синиці Н.В., за одностайним голосуванням для ведення протоколу сорок третьої сесії міської ради сьомого скликання обрано секретарем сесії депутата міської ради Доценко О.Б.
Доценко О.Б.зайняла місце та розпочала ведення протоколу сесії.

Перед розглядом порядку денного міський голова Вольвач В.О. оголосив: «відповідно до ст. 59.1 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» самостійно публічно повідомляю, що в мене виникає конфлікт інтересів при розгляді питання  «Про звіт міського голови про діяльність виконавчих органів ради за 2018 рік.» прошу секретаря занести моє повідомлення до протоколу сесії».

Для включення в порядок денний сесії планувалися наступні питання:

1. Про надання дозволу на розробку проектів із землеустрою щодо відведення  земельних ділянок в оренду для городництва мешканцям міста. 

2. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Черновій І.І., Дєєву О.П., Кутузову М.А., Шевченку Ю.Е., Павлову В.І., Реві І.Г., ТОВ «АРТ МЕТАЛ ФУРНІТУРА» (Азія) адресою: м.Молочанськ, вул.Педенко, 40.

3. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Черновій І.І., Дєєву О.П., Кутузову М.А., Шевченку Ю.Е., Павлову В.І., Реві І.Г., ТОВ «АРТ МЕТАЛ ФУРНІТУРА» (Азія) за адресою: м.Молочанськ, вул.Паркова, 22.

Доповідач:  Гогунська Г.Я., спеціаліст 1 категорії виконавчого комітету.

4. Про звіт міського голови про діяльність виконавчих органів ради за 2018 рік.

Доповідач: Вольвач В.О., міський голова.

5. Різне. 

В ході підготовки проектів рішень, за пропозицією депутата міської ради, головного лікаря «Молочанської районної лікарні» Коваль Віталія Романовича, виникла необхідність додатково внести до порядку денного питання:

1. Про стан справ та роботу Молочанської районної лікарні.
Доповідає:  Коваль В.Р. головний лікар МРЛ.

За пропозицією спеціаліста 1 категорії виконавчого комітету Гогунської Галини Ярославівни у зв’язку із надходженням до міської ради заяв від громадян Остапенко Тетяни Олександрівни, Полякової Людмили Володимирівни, Козлова Олександра Геннадійовича, Снігура Олександра Сергійовича, Остапенка Сергія Леонідовича, Зайченка Яна Вікторовича, Ситніка Ігоря Володимировича, Павленко Олександри Олексіївни, Павленка Леоніда Анатолійовича виникла необхідність додатково внести до порядку денного питання:
5. Про надання дозволу  на виготовлення технічної документації із землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на місцевості громадянам міста. 
6. Про затвердження технічної документації із землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на місцевості та надання у власність Поляковій Л.В.
7. Про надання дозволу  на розробку проектів із землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для ведення особистого селянського господарства Козлову О.Г., Снігуру О.С., Зайченку Я.В. 
8. Про надання дозволу на розробку проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки для сінокосіння та випасання худоби Остапенку С.Л.  

Доповідає:  Гогунська Г.Я., спеціаліст 1 категорії виконавчого комітету.

За пропозицією головного спеціаліста виконавчого комітету Гонтарук Лариси Леонідівни виникла необхідність додатково внести до порядку денного питання:
9. Про проведення конкурсу з визначення виконавця послуг з вивезення побутових відходів в м.Молочанськ. 

Доповідач:  Гонтарук Л.Л., головний спеціаліст виконавчого комітету.

Які будуть пропозиції щодо доповнення порядку денного сорок третьої сесії вказаними питаннями? 

Пропозиція Синиці Н.В.: доповнити порядк денний сорок третьої сесії вказаними питаннями. 

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Депутати голосували «за» - 14, «проти» - 0, «утримались» - 0, пропозицію прийнято.

Міський голова голосував «за».

У зв’язку із затвердженням пропозицій щодо доповненя порядку денного додатковими питаннями, запропоновано затвердити 
Порядок денний сорок третьої сесії з доповненнями:

1. Про стан справ та роботу Молочанської районної лікарні.
Доповідач: Коваль В.Р. головний лікар МРЛ.

2. Про надання дозволу на розробку проектів із землеустрою щодо відведення  земельних ділянок в оренду для городництва мешканцям міста. 

3. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Черновій І.І., Дєєву О.П., Кутузову М.А., Шевченку Ю.Е., Павлову В.І., Реві І.Г., ТОВ «АРТ МЕТАЛ ФУРНІТУРА» (Азія) адресою: м.Молочанськ, вул.Педенко, 40.

4. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Черновій І.І., Дєєву О.П., Кутузову М.А., Шевченку Ю.Е., Павлову В.І., Реві І.Г., ТОВ «АРТ МЕТАЛ ФУРНІТУРА» (Азія) за адресою: м.Молочанськ, вул.Паркова, 22.

5. Про надання дозволу  на виготовлення технічної документації із землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на місцевості громадянам міста.
6. Про затвердження технічної документації із землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на місцевості та надання у власність Поляковій Л.В.
7. Про надання дозволу  на розробку проектів із землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для ведення особистого селянського господарства Козлову О.Г., Снігуру О.С., Зайченку Я.В.
8. Про надання дозволу на розробку проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки для сінокосіння та випасання худоби Остапенку С.Л.  

Доповідач:  Гогунська Г.Я., спеціаліст 1 категорії виконавчого комітету.

9. Про проведення конкурсу з визначення виконавця послуг з вивезення побутових відходів в м.Молочанськ. 

Доповідач:  Гонтарук Л.Л., головний спеціаліст виконавчого комітету.

10. Про звіт міського голови про діяльність виконавчих органів ради за 2018 рік.

Доповідач: Вольвач В.О., міський голова.

Міським головою запропоновано затвердити порядок денний сорок третьої сесії з доповненнями. 
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Депутати голосували «за» - 14, «проти» - 0, «утримались» - 0, 

міський голова голосував «за».

Порядок денний сорок третьої сесії з доповненнями затверджено.  

      За пропозицією Синиці Н.В., за одностайним голосуванням депутатів затверджено регламент роботи сесії:

- по першому питанню до 15 хвилин;

- з другого по восьме питання до 30 хвилин;

- по дев’ятому питанню до 3 хвилин;

- по десятому питанню  до 15 хвилин;

- питання «Різне» до 15 хвилин;

- для виступів до 5 хвилин;

- для запитань, зауважень до 3 хвилин.

Сесію провести без перерви за півтори години.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Депутати голосували «за» - 14, «проти» - 0, «утримались» - 0, 
міський голова голосував «за».

Регламент затверджено.  

Розгляд питань порядку денного.

1. СЛУХАЛИ:  Про стан справ та роботу Молочанської районної лікарні.
ДОПОВІДАВ:  Коваль В.Р., головний лікар КЗ «Молочанська районна лікарня» Токмацької районної ради

У м. Молочанськ працює комунальний заклад «Молочанська районна лікарня». Відбувається реформа охорони здоров’я і лікарня має до 01.09.2019 укласти договір з НСЗУ. Гостро стоїть питання подальшого надання стаціонарної медичної допомоги мешканцям міста. Лікарня не може виконувати діагностичні обстеження у повному обсязі, але працюють цифровий флюорограф, рентген, ЕКГ, лабораторія. Медичну допомогу надають лікарі: терапевт, невропатолог, стоматолог, гінеколог, рентгенолог. Вакуум молодих кадрів негативно впливає на розвиток медицини, але шанси зберегти лікарню є. У нас обслуговуються переважно люди середнього та похилого віку, які не мають можливості їхати у Токмак, але потребують лікування і таких людей багато. Якщо ми не заключимо до першого вересня договір, лікарню буде ліквідовано. Для виконання умов на заключення договору лікарня рішенням сесії Токмацької районної ради 15 березня 2019 року перейменована закладу з «комунальний заклад «Молочанська районна лікарня» Токмацької районної ради» на «комунальне некомерційне підприємство «Молочанська районна лікарня» Токмацької районної ради», але далі треба виконувати інші вимоги  -вирішити питання оснащення комп’ютерною технікою. Треба придбати комп’ютери, на засіданні депутатської комісії міський голова запропонував передати в тимчасове користування 4 комп’ютерів виконавчого комітету міської ради для виконання умов реформування закладів охорони здоров’я. Я вважаю що так ми зможемо виконати умови та увійти у реформу.

ВИСТУПИВ: Матвійчук В.В., депутат міської ради: «на комісії питання обговорювалося. Пропоную взяти до відома інформацію головного лікаря комунального закладу «Молочанська районна лікарня» Токмацької районної ради про стан справ та роботу Молочанської районної лікарні, підтримати ініціативу головного лікаря комунального закладу «Молочанська районна лікарня» Токмацької районної ради щодо створення та виконання умов укладання договору з Національною службою здоров'я України. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на постійну комісію з питань охорони здоров’я, освіти, культури та спорту».

ВИСТУПИЛА: Доценко О.Б., депутат міської ради: «на комісії питання обговорювалося. Пропоную рішення прийняти в цілому без змін та доповнень».
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 14

“проти” – 0

“утримались” – 0
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 1), відомість поіменого голосування додається до протоколу.

2. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розробку проектів із землеустрою щодо відведення  земельних ділянок в оренду для городництва мешканцям міста. 

ДОПОВІДАЛА: Гогунська Г.Я., спеціаліст 1 категорії виконавчого комітету.
Це питання обговорюється тривалий час, впродовж кілької сесій розглядається та переноситься, бо кожен раз виникають нові питання та зауваження. На попередній сорок другій сесії міської ради рішення не прийнято у зв’язку із сумнівами щодо визначення цільового призначення земельних ділянок та перенесено на наступну сесію. Ми знов збирали мешканців, обговорили цільове призначення земельних ділянок, розмір земельних ділянок. Спірні питання обговорено між бажаючими обробляти землю. Заявники між собою узгодили непорозуміння. Але за цей час до міської ради надійшли ще заяви від учасників АТО Козлова Олександра Геннадійовича від 05.03.2019 року, Снігура Олександра Сергійовича від 05.03.2019 року, Зайченка Яна Вікторовича від 19.03.2019 року про надання дозволу  на розробку проектів із землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для ведення особистого селянського господарства. Заявники бажають оформити земельні ділянки по 2,0000га за адресою: Запорізька області, Токмацький район, м.Молочанськ, в районі річки Молочна - дачні ділянки. Земельні ділянки, які обробляються мешканцями міста для городництва та земельні ділянки, що бажають взяти учасники АТО Козлов О.Г., Снігур О.С., Зайченко Я.В. для ведення ОСГ - це одна та сама земля. Усім не вистачає, депутатам вирішувати кому надати дозвіл на розробку проектів із землеустрою.
На розгляд сесії пропонується наступний проект рішення:  

    Керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12,36, 93,122,124,134 Земельного Кодексу України розглянувши заяви Горлача Віталія Васильовича від 19.12. 2018, що мешкає в м.Молочанськ, вул. Зарічна, буд.32, Цесельської Марії Іванівни від 08.10.2018, що мешкає в м.Молочанськ, вул.Зарічна, буд.46, Босого Сергія Васильовича від 08.10.2018, що мешкає в м.Молочанськ, вул.Шкільна, буд.59А, кв.12, Зорова Сергія Володимировича від 13.10.2018, що мешкає в м.Молочанськ, вул.Щаслива, буд.4/6, Шелємєтьєва Олександра Вікторовича від 18.10.2018, що мешкає в м.Молочанськ, вул.Педенко, буд15, Таран Євгена Леонідовича від 19.10.2018, що мешкає в м.Молочанськ, вул.Вокзальна, 113, кв.7, Захарова Олексія Юрійовича від 26.03.2019 року, що мешкає в м.Молочанськ, вул. Лугова, 30, Новосела Володимира Вікторовича від 22.10.2018, що мешкає в м.Молочанськ, вул.Ясна, буд.28, Шаркова Сергія Демидовича від 23.10.2018, що мешкає в м.Молочанськ, вул.Набережна, буд.30, Туманової Інни Вікторівни від 26.10.2018, що мешкає в м.Молочанськ, вул.Таврійська, буд.44, Соловйової Олени Леонідівни від 14.02.2019, що мешкає в м.Молочанськ, вул.Шкільна, 133А, кв.36, Молочанська міська рада ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду для городництва, які розташовані в межах населеного пункту м.Молочанська, Токмацького району, Запорізької області в районі річки Молочна - дачні ділянки мешканцям міста, а саме:
- Горлачу Віталію Васильовичу, орієнтовною площею 1,8000 га;
- Цесельській Марії Іванівні , орієнтовною площею 1,8000 га;

- Босому Сергію Васильовичу, орієнтовною площею 2,0000 га;

- Зорову Сергію Володимировичу, орієнтовною площею 1,8000 га;

- Шелємєтьєву Олександру Вікторовичу, орієнтовною площею 1,0000 га;

- Таран Євгену Леонідовичу, орієнтовною площею 1,8000 га;

- Захарову Олексію Юрійовичу, орієнтовною площею 1,9000 га;

- Новоселу Володимиру Вікторовичу, орієнтовною площею 1,9000 га;

- Шаркову Сергію Демидовичу, орієнтовною площею 1,7000 га;

- Тумановій Інні Вікторівні, орієнтовною площею 0,1000 га;

- Соловйовій Олені Леонідівні, орієнтовною площею 0,2000 га;

2. Рекомендувати мешканцям міста замовити розроблення проекту  землеустрою щодо відведення земельної ділянки у ліцензованій землевпорядній організації.
3. Контроль  за  виконанням    рішення покласти   на постійну комісію з вирішення  земельних питань, охорони навколишнього середовища та природних ресурсів (голова комісії Ярошевський В.Б.)
ВИСТУПИВ: Ярошевський В.Б., депутат міської ради: «на спільному засіданні комісії питання обговорювалося, ситуація, яка склалася стосовно дачних участків, усім відома, пропозиція комісії - наданий доповідачем проект рішення затвердити, прийняти рішення в цілому без змін та доповнень».
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 14

“проти” – 0

“утримались” – 0
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 2), відомість поіменого голосування додається до протоколу.

3. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Черновій І.І., Дєєву О.П., Кутузову М.А., Шевченку Ю.Е., Павлову В.І., Реві І.Г., ТОВ «АРТ МЕТАЛ ФУРНІТУРА» (Азія) адресою: м.Молочанськ, вул.Педенко, 40.

ДОПОВІДАЛА: Гогунська Г.Я., спеціаліст 1 категорії виконавчого комітету.
Питання розглядалось на сорок другій сесії міської ради 21 лютого, депутатами було вирішено перенести розгляд питання на наступну чергову сесію після додаткового вивчення усіх обставин справи та з’ясування з заявниками усіх виниклих питань щодо розміру площі земельних ділянок, наміру сплати боргу за використання землі у минулі роки. Заявники інших заяв не надавали, до міської ради не з’являлися, за телефоном представник ТОВ «АРТ МЕТАЛ ФУРНІТУРА» (Азія) підтвердила намір заявників на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул.Педенко, 40.
Керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12, 93, 122, 124, 134 Земельного кодексу України, Законом України «Про оренду землі», розглянувши заяви співвласників цілісного майнового комплексу: Чернової Інни Іванівни від 12.02.2019, адреса: 49000, м.Дніпро, Соборний р-н, вул. Василя Жуковського, буд.3, кв.9; Дєєва Олександра Петровича від 12.02.2019, адреса: 49054, м.Дніпро, Центральний р-н, вул.Дарвіна, буд.63; Кутузова Михайла Алефтиновича від 12.02.2019,  адреса: 49069 м.Дніпро, Шевченківський р-н, вул. Барвінківська, буд.34; Шевченка Юрія Едуардовича від 12.02.2019, адреса: 49005 м.Дніпро, Соборний р-н, вул.Писаржевського, буд.3, кв.10; Павлова Вячеслава Ігоровича від 12.02.2019, адреса: 08130, Київська обл, Києво-Святошенський р-н, с.Петропавлівська Борщагівка, вул. Фізкультурна, 7;   Реви Івана Григоровича від 12.02.2019, адреса: 49000, м.Дніпро, Шевченківський р-н, вул.Михайла Грушевського, буд.4Б, кв.19; ТОВ «АРТ МЕТАЛ ФУРНІТУРА» (Азія) від 15.01.2019, адреса: 3105, Гонконг, Ванчай, Харбор роад,  Конвентіон  плаза, Офіс Тоуер, Поверх 31, пропоную надати дозвіл співвласниками цілісного майнового комплексу Черновій Інні Іванівні, Дєєву Олександру Петровичу, Кутузову Михайлу Алефтиновичу,  Шевченку Юрію Едуардовичу, Павлову Вячеславу Ігоровичу, Реві Івану Григоровичу, товариству з обмеженою відповідальністю «АРТ МЕТАЛ ФУРНІТУРА» (Азія) на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 13,2299 га для 11.02 розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної і іншої промисловості за адресою: м.Молочанськ, вул.Педенко, 40 за рахунок земель комунальної власності Молочанської міської ради. Рекомендувати Черновій І.І., Дєєву О.П., Кутузову М.А., Шевченку Ю.Е., Павлову В.І., Реві І.Г., ТОВ «АРТ МЕТАЛ ФУРНІТУРА» (Азія) у тридцяти денний строк замовити розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у ліцензійній землевпорядній організації. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з вирішення земельних питань, охорони навколишнього середовища та природних ресурсів (голова комісії Ярошевський В.Б.)
ВИСТУПИВ: Ярошевський В.Б., депутат міської ради: «на спільному засіданні комісії питання обговорювалося, заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ковальв Д.С. надав пояснення щодо розміру площі земельних ділянок, надав інформацію про роботу із заявниками щодо сплати боргу за використання землі у минулі роки та запевнив, що прийняття данного рішення стане підставою для початку оформлення документів з подальшим укладання договорів оренди землі та отриманням коштів до міського бюджету. Пропоную рішення прийняти в цілому без змін та доповнень».
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 14

“проти” – 0

“утримались” – 0
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 3), відомість поіменого голосування додається до протоколу.

4. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Черновій І.І., Дєєву О.П., Кутузову М.А., Шевченку Ю.Е., Павлову В.І., Реві І.Г., ТОВ «АРТ МЕТАЛ ФУРНІТУРА» (Азія) за адресою: м.Молочанськ, вул.Паркова, 22.

ДОПОВІДАЛА: Гогунська Г.Я., спеціаліст 1 категорії виконавчого комітету.
Питання аналогічне попередньому, стосується земельної ділянки по вул. Паркова, 22.
Керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12, 93, 122, 124, 134 Земельного кодексу України, Закону України «Про оренду землі» та розглянувши заяви співвласників нежитлової будівлі: Чернової Інни Іванівни від 12.02.2019, адреса: 49000, м.Дніпро, Соборний р-н, вул. Василя Жуковського, буд.3, кв.9; Дєєва Олександра Петровича від 12.02.2019, адреса: 49054, м.Дніпро, Центральний р-н, вул.Дарвіна, буд.63; Кутузова Михайла Алефтиновича від 12.02.2019,  адреса: 49069 м.Дніпро, Шевченківський р-н, вул. Барвінківська, буд.34; Шевченка Юрія Едуардовича від 12.02.2019, адреса: 49005 м.Дніпро, Соборний р-н, вул.Писаржевського, буд.3, кв.10; Павлова Вячеслава Ігоровича від 12.02.2019, адреса: 08130, Київська обл, Києво-Святошенський р-н, с.Петропавлівська Борщагівка, вул. Фізкультурна, 7;   Реви Івана Григоровича від 12.02.2019, адреса: 49000, м.Дніпро, Шевченківський р-н, вул.Михайла Грушевського, буд.4Б, кв.19; ТОВ «АРТ МЕТАЛ ФУРНІТУРА» (Азія) від 15.01.2019, адреса: 3105, Гонконг, Ванчай, Харбор роад,  Конвентіон  плаза, Офіс Тоуер, Поверх 31, пропоную надати дозвіл співвласниками нежитлової будівлі Черновій Інні Іванівні, Дєєву Олександру Петровичу, Кутузову Михайлу Алефтиновичу,  Шевченку Юрію Едуардовичу, Павлову Вячеславу Ігоровичу, Реві Івану Григоровичу, товариству з обмеженою відповідальністю «АРТ МЕТАЛ ФУРНІТУРА» (Азія) на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,32 га для 11.02 розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної і іншої промисловості за адресою: м.Молочанськ, вул.Паркова, 22 за рахунок земель комунальної власності Молочанської міської ради. Рекомендувати Черновій І.І., Дєєву О.П., Кутузову М.А., Шевченку Ю.Е., Павлову В.І., Реві І.Г., ТОВ «АРТ МЕТАЛ ФУРНІТУРА» (Азія) у тридцяти денний строк замовити розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у ліцензійній землевпорядній організації. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з вирішення земельних питань, охорони навколишнього середовища та природних ресурсів (голова комісії Ярошевський В.Б.)
ВИСТУПИВ: Ярошевський В.Б., депутат міської ради: «на спільному засіданні комісії це питання також обговорювалося, пропоную рішення прийняти в цілому без змін та доповнень».
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 13

“проти” – 0

“утримались” – 1
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 4), відомість поіменого голосування додається до протоколу.

5. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу  на виготовлення технічної документації із землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на місцевості громадянам міста.
ДОПОВІДАЛА: Гогунська Г.Я., спеціаліст 1 категорії виконавчого комітету.
До міської ради надійшли заяви Остапенко Тетяни Олександрівни від 01.03.2019, Ситніка Ігоря Володимировича від 26.03.2019, Павленко Олександри Олексіївни від 26.03.2019, Павленка Леоніда Анатолійовича від 26.03.2019 про надання дозволу  на виготовлення технічної документації із землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на місцевості. 
На комісії питання розглядалося, але за цей час надійшли заяви від Ситніка І.В., Павленко О.О., Павленко Л.А., тому я доповнила проект рішення додатковими пунктами, відповідно до заяв, та пропоную прийняти таке рішення: 

Керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12, 118, 121, 122 Земельного Кодексу України, розглянувши вказані заяви пропоную: 
1. Надати дозвіл Остапенко Тетяні Олександрівні на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на місцевості орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд, орієнтовною площею 0,4000 га для ведення особистого селянського господарства за адресою: м.Молочанськ, вул. 9 Травня, буд. 75.
2. Надати дозвіл Ситніку Ігорю Володимировичу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на місцевості орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд за адресою: м.Молочанськ, вул. Зелена, буд. 1.
3. Надати дозвіл Павленко Олександрі Олексіївні на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на місцевості орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд, за адресою: м.Молочанськ, вул. Степова, буд. 3.
4. Надати дозвіл Павленко Леоніду Анатолійовичу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на місцевості орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд за адресою: м.Молочанськ, Шкільна, буд. 99.
5. Рекомендувати громадянам міста замовити розроблення технічної  документацїї із землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на місцевості  у ліцензованій землевпорядній організації.
6. Контроль  за  виконанням    рішення покласти   на постійну комісію з вирішення  земельних питань, охорони навколишнього середовища та природних ресурсів (голова комісії Ярошевський В.Б.)
ВИСТУПИВ: Ярошевський В.Б., депутат міської ради: «пропоную рішення прийняти в цілому без змін та доповнень».
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 14

“проти” – 0

“утримались” – 0
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 5), відомість поіменого голосування додається до протоколу.

6. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на місцевості та надання у власність Поляковій Л.В.
ДОПОВІДАЛА: Гогунська Г.Я., спеціаліст 1 категорії виконавчого комітету.
До міської ради надійшла заява Полякової Людмили Володимирівни від 06.03.2018 року про затвердження технічної документації із землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на місцевості та надання у власність. Керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12, 81, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, та розглянувши  вказану заяву, пропоную затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,0796 га кадастровий номер: 2325210100:08:002:0086, В.02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд за адресою: м. Молочанськ, вул. Степова, 11. Вилучити земельні ділянки площею 0,0796 га за адресою: м.Молочанськ, вул. Степова, 11  із земель Молочанської міської ради.  Безкоштовно передати у власність Поляковій Людмилі Володимирівні земельну  ділянку площею 0,0796 га кадастровий номер: 2325210100:08:002:0086, В.02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд за адресою: м. Молочанськ, вул.Степова, 11. Зобов’язати Полякову Л.В. виконувати обов’язки землевласника відповідно до вимог ст.91 Земельного кодексу України. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з вирішення земельних питань, охорони навколишнього середовища та природних ресурсів (голова комісії Ярошевський В.Б.)
 ВИСТУПИВ: Ярошевський В.Б., депутат міської ради: «на спільному засіданні комісії питання обговорювалося. Пропоную рішення прийняти в цілому без змін та доповнень».

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 14

“проти” – 0

“утримались” – 0
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 6), відомість поіменого голосування додається до протоколу.

7. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу  на розробку проектів із землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для ведення особистого селянського господарства Козлову О.Г., Снігуру О.С., Зайченку Я.В.
ДОПОВІДАЛА: Гогунська Г.Я., спеціаліст 1 категорії виконавчого комітету.
До міської ради надійшли заяви 05.03.2019 року від Козлова Олександра Геннадійовича та Снігура Олександра Сергійовича, 19.03.2019 року від Зайченка Яна Вікторовича про надання дозволу  на розробку проектів із землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для ведення особистого селянського господарства. Вказані заявники учасники АТО, мною було підготовлено відповідний проект рішення, але хочу ще раз пояснити депутатам, що вказані громадяни бажають оформити земельні ділянки по 2,0000га за адресою: Запорізька області, Токмацький район, м.Молочанськ, в районі річки Молочна - дачні ділянки. Ці земельні ділянки обробляються мешканцями міста, депутати сьогодні прийняли рішення «Про надання дозволу на розробку проектів із землеустрою щодо відведення  земельних ділянок в оренду для городництва мешканцям міста», яким запитуєму землю надано, вільних земельних ділянок у цьому районі немає. Проект рішення, згідно заяв підготовлено тому пропоную його розглянути, обговорити та вирішити питання по суті.
Проект рішення:

      Керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12, 33, 118, 121, 122  Земельного кодексу України, та розглянувши  заяви від 05.03.2019 року Козлова Олександра Геннадійовича, що мешає м.Молочанськ, вул.Широка,60 та Снігура Олександра Сергійовича, що мешкає м.Київ, проспект Гагаріна,3/77, від 19.03.2019 року Зайченка Яна Вікторовича, що мешкає м.Молочанськ, вул.Фруктова,29  Молочанська міська рада  

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на виготовлення проектів із землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для ведення особистого селянського господарства за рахунок земель комунальної власності Молочанської міської ради:

         - Козлову Олександру Геннадійовичу орієнтовною площею 2,0000га га, за адресою: Запорізька область, Токмацький район, м.Молочанськ,  в районі річки Молочна - дачні ділянки.
        - Снігуру Олександру Сергійовичу орієнтовною площею 2,0000га за адресою: Запорізька області, Токмацький район, м.Молочанськ, в районі річки Молочна - дачні ділянки.

        - Зайченку Яну Вікторовичу площею 2,0000га за адресою: Запорізька області, Токмацький район, м.Молочанськ, в районі річки Молочна - дачні ділянки.

         2. Рекомендувати Козлову О.Г., Снігуру О.С., Зайченку Я.В. замовити розробку проектів із  землеустрою щодо відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства у ліцензованій землевпорядній організації.

3. Контроль  за  виконанням    рішення покласти   на постійну комісію з вирішення  земельних питань, охорони навколишнього середовища та природних ресурсів (голова комісії Ярошевський В.Б.)
ВИСТУПИВ: Ярошевський В.Б., депутат міської ради: «на спільному засіданні комісії питання обговорювалося, вважаю прийняття цього рішення суперечить вже прийнятому сьогодні рішенню № 2 «Про надання дозволу на розробку проектів із землеустрою щодо відведення  земельних ділянок в оренду для городництва мешканцям міста». 
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «проти».

Депутати:

“за” – 0

“проти” – 12

“утримались” – 2
ВИРІШИЛИ: рішення не прийнято, відомість поіменого голосування додається до протоколу.

У зв’язку із неприйняттям рішення надішла пропозиція від депутата міської ради, голови постійної комісії з вирішення  земельних питань, охорони навколишнього середовища та природних ресурсів  Ярошевського В.Б.:

«у зв’язку з тим, що земельна ділянка, яка  запрошується для відведення з метою ведення особистого селянського господарства, знаходиться за набувальною давністю в користуванні фізичних осіб, як дачні ділянки, на які вже вказані фізичні особи сьогодні за рішенням сесії № 2 отримали дозвіл на виготовлення правовстановлюючих документів з послідуючим їх наданням у користування, для своєчасного розгляду заяв Козлова О.Г., Снігура О.С., Зайченко Я.В. та вирішення порушеного ними питання по суті, пропоную внести до порядку денного  та розглянути питання:

- Про відмову в наданні дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства Козлову О.Г.
- Про відмову в наданні дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства Снігуру О.С.
- Про відмову в наданні дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельн0ї ділянки для ведення особистого селянського господарства Зайченку Я.В.
Міський голова поставив на голосування пропозицію Ярошевського В.Б.:

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 14

“проти” – 0

“утримались” – 0
ВИРІШИЛИ: додатково внести до порядку денного вказані питання.

ВИСТУПИЛА: Синиця Н.В., секретар міської ради: відповідно до Регламенту роботи Молочанської міської ради сьомого скликання, затвердженого рішенням міської ради від 10 грудня 2015 року № 1, ст 18.8. «якщо рішення не прийнято більшістю голосів від загального складу депутатів за пропозицією міського голови, секретаря ради, заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, депутатів, спеціалістів виконавчих органів ради питання може бути поставлено на повторне голосування після додаткового обговорення, перенесене на наступне засідання міської ради, знято з розгляду», у данному випадку рішення не прийнято, ми повторно розглядаємо питання, але окремо по кожному заявнику, тому змінюється порядок денний сесії. Відповідно до Регламенту роботи Молочанської міської ради сьомого скликання, затвердженого рішенням міської ради від 10 грудня 2015 року № 1, ст 15.3. «Порядок денний сесії затверджується на засіданні ради більшістю голосів депутатів від загального складу. Питання запропонованого порядку денного сесії можуть розглядатися  в іншій послідовності, вноситися додатково, відкладатися, виключатися з порядку денного після обґрунтування міського голови, секретаря ради, депутатів, спеціалістів виконавчого апарату. Тому у зв’язку із затвердженням пропозиції Ярошевського В.Б. додатково внести до порядку денного питання:

 - Про відмову в наданні дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства Козлову О.Г.,
- Про відмову в наданні дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства Снігуру О.С.,
- Про відмову в наданні дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельн0ї ділянки для ведення особистого селянського господарства Зайченку Я.В.,
пропоную відповідно змінити нумерацію розгляду слудуючих питань, затвердити порядок денний сесії з доповненнями та розглянути питання у такій послідовності:

8. Про відмову в наданні дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства Козлову О.Г.
9. Про відмову в наданні дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства Снігуру О.С.
10. Про відмову в наданні дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельн0ї ділянки для ведення особистого селянського господарства Зайченку Я.В.

11. Про надання дозволу на розробку проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки для сінокосіння та випасання худоби Остапенку С.Л.  

Доповідач:  Гогунська Г.Я., спеціаліст 1 категорії виконавчого комітету.

12. Про проведення конкурсу з визначення виконавця послуг з вивезення побутових відходів в м.Молочанськ. 

Доповідач:  Гонтарук Л.Л., головний спеціаліст виконавчого комітету.

13. Про звіт міського голови про діяльність виконавчих органів ради за 2018 рік.

Доповідач: Вольвач В.О., міський голова.

14. Різне.

Міський голова поставив пропозицію Синиці Н.В. на голосування.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 14

“проти” – 0

“утримались” – 0
ВИРІШИЛИ: додатково внести до порядку денного вказані питання, відповідно змінити нумерацію розгляду питань, затвердити порядок денний з доповненнями та розглянути питання у новій послідовності.

8. СЛУХАЛИ: Про відмову в наданні дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства Козлову О.Г.
ДОПОВІДАЛА: Гогунська Г.Я., спеціаліст 1 категорії виконавчого комітету.
Керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12, 33, 118, 119, 121, 122  Земельного кодексу України та розглянувши  заяву Козлова Олександра Геннадійовича від 05.03.2019 року, що мешкає в м.Молочанськ, вул.Широка, буд.60, враховуючи пропозиції постійної комісії з вирішення  земельних питань, охорони навколишнього середовища та природних ресурсів, Молочанська міська рада ВИРІШИЛА:
        
1. Відмовити Козлову Олександру Геннадійовичу в наданні дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність орієнтовною площею 2,0000 га для ведення особистого селянського господарства за адресою: Запорізька область, Токмацький район, м.Молочанськ, в районі річки Молочна - дачні ділянки, за рахунок земель комунальної власності Молочанської міської ради у зв’язку з тим, що земельна ділянка, яка  запрошується для відведення з метою ведення особистого селянського господарства знаходиться за набувальною давністю в користуванні фізичних осіб, як дачні ділянки, на які вже вказані фізичні особи отримали дозвіл на виготовлення правовстановлюючих документів на вказані земельні ділянки з послідуючим їх наданням у користування. 
2. Рекомендувати Козлову О.Г., як учаснику бойових дій, звернутися з питання отримання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для особистого селянського господарства до міськрайонного управління Держгеокадастру у Токмацькому районі та м.Токмаку. 
3. Контроль  за  виконанням    рішення покласти   на постійну комісію з вирішення  земельних питань, охорони навколишнього середовища та природних ресурсів (голова комісії Ярошевський В.Б.)
ВИСТУПИВ: Ярошевський В.Б., депутат міської ради: пропоную рішення прийняти в цілому без змін та доповнень».
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 14

“проти” – 0

“утримались” – 0
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 7), відомість поіменого голосування додається до протоколу.

9. СЛУХАЛИ: Про відмову в наданні дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства Снігуру О.С.
ДОПОВІДАЛА: Гогунська Г.Я., спеціаліст 1 категорії виконавчого комітету.
      Керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12, 33, 118, 119, 121, 122  Земельного кодексу України та розглянувши  заяву Снігура Олександра Сергійовича від 05.03.2019 року, що мешкає в м.Київ, проспект Гагаріна, буд.3 кв.77, враховуючи пропозиції постійної комісії з вирішення  земельних питань, охорони навколишнього середовища та природних ресурсів, Молочанська міська рада ВИРІШИЛА:
          1. Відмовити Снігуру Олександру Сергійовичу в наданні дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність орієнтовною площею 2,0000 га для ведення особистого селянського господарства за адресою: Запорізька область, Токмацький район, м.Молочанськ, в районі річки Молочна - дачні ділянки, за рахунок земель комунальної власності Молочанської міської ради у зв’язку з тим, що земельна ділянка, яка  запрошується для відведення з метою ведення особистого селянського господарства знаходиться за набувальною давністю в користуванні фізичних осіб, як дачні ділянки, на які вже вказані фізичні особи отримали дозвіл на виготовлення правовстановлюючих документів на вказані земельні ділянки з послідуючим їх наданням у користування. 
2. Рекомендувати Снігуру О.С., як учаснику бойових дій, звернутися з питання отримання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для особистого селянського господарства до міськрайонного управління Держгеокадастру у Токмацькому районі та м.Токмаку. 
3. Контроль  за  виконанням    рішення покласти   на постійну комісію з вирішення  земельних питань, охорони навколишнього середовища та природних ресурсів (голова комісії Ярошевський В.Б.)
ВИСТУПИВ: Ярошевський В.Б., депутат міської ради: «на спільному засіданні комісії питання обговорювалося. Пропоную рішення прийняти в цілому без змін та доповнень».
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 14

“проти” – 0

“утримались” – 0
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 8), відомість поіменого голосування додається до протоколу.

10. СЛУХАЛИ: Про відмову в наданні дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства Зайченку Я.В.

ДОПОВІДАЛА: Гогунська Г.Я., спеціаліст 1 категорії виконавчого комітету.
Керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12, 33, 118, 121, 122  Земельного кодексу України та розглянувши  заяву від 19.03.2019 року Зайченка Яна Вікторовича, що мешкає м.Молочанськ, вул. Фруктова, 29 враховуючи пропозиції постійної комісії з вирішення  земельних питань, охорони навколишнього середовища та природних ресурсів, Молочанська міська рада ВИРІШИЛА:

         1. Відмовити Зайченку Яну Вікторовичу в наданні дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність орієнтовною площею 2,0000 га для ведення особистого селянського господарства за адресою: Запорізька область, Токмацький район, м.Молочанськ, в районі річки Молочна - дачні ділянки, за рахунок земель комунальної власності Молочанської міської ради у зв'язку з тим, що земельна ділянка яка  запрошується для відведення особистого селянсього господарства знаходиться за набувальною давністю в користуванні фізичних осіб, як дачні ділянки, на які вже вказані фізичні особи  отримали дозвіл на виготовлення правовстановлюючих документів на вказані земельні ділянки з послідуючим їх наданням у користування. 

2. Рекомендувати Зайченку Я.В., як учаснику бойових дій, звернутися з питання отримання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для особистого селянського господарства до міськрайонного управління Держгеокадастру у Токмацькому районі та м.Токмаку. 

       3. Контроль  за  виконанням    рішення покласти   на постійну комісію з вирішення  земельних питань, охорони навколишнього середовища та природних ресурсів (голова комісії Ярошевський В.Б.).

ВИСТУПИВ: Ярошевський В.Б., депутат міської ради: «на спільному засіданні комісії питання обговорювалося. Пропоную рішення прийняти в цілому без змін та доповнень».
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 14

“проти” – 0

“утримались” – 0
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 9), відомість поіменого голосування додається до протоколу.

11. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розробку проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки для сінокосіння та випасання худоби ОстапенкуС.Л.  

ДОПОВІДАЛА: Гогунська Г.Я., спеціаліст 1 категорії виконавчого комітету.
До міської ради 01.03.2019 року надійшла заява Остапенка Сергія Леонідовича про надання дозволу на розробку проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки для сінокосіння та випасання худоби. Керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12, 34, 93,122,124,134 Земельного кодексу України, закону України «Про землеустрій», Закону України «Про оренду землі» розглянувши вказану заяву,  пропоную надати дозвіл Остапенку Сергію Леонідовичу на розробку проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для сінокосіння та випасання худоби орієнтовною площею 0,8000га за адресою м.Молочанськ, вул. 9 Травня,  район будівлі 75 за рахунок земель комунальної власності Молочансьої міської ради. Рекомендувати Остапенку С.Л. замовити розроблення проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду у ліцензованій землевпорядній організації. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з вирішення земельних питань, охорони навколишнього середовища та природних ресурсів (голова комісії Ярошевський В.Б.)
ВИСТУПИЛА: Доценко О.Б., депутат міської ради: «на спільному засіданні депутатських комісій питання обговорювалося, я вважаю, що у місті має бути пасовище, де усі бажаючи зможуть випасати худобу. Луг, на якому раніше пасли корів, у цьому році пайщики розпахали, сіють. Пасовища немає, стає питання де людям пасти худобу? На вулиці 9 Травня багато людей утримують корів, ми надамо земельну ділянку Остапенко С.Л., а інші як? Вважаю питання треба вивчити, обговорити з мешканцями вулиці 9 Травня, врахувати потреби, з’ясувати усі питання, а потім приймати рішення.
ВИСТУПИВ: Ярошевський В.Б., депутат міської ради: «згоден з думкою Ольги Богданінви, пропоную депутатам визначитися та провести голосування по запропонованому доповідачем рішенню».
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «проти».

Депутати:

“за” – 0
“проти” – 14
“утримались” – 0
ВИРІШИЛИ: рішення не прийнято, відомість поіменого голосування додається до протоколу.

ВИСТУПИВ: Ярошевський В.Б., депутат міської ради з пропозицією перенести на наступну сесію міської ради розгляд питання  «Про надання дозволу на розробку проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки для сінокосіння та випасання худоби Остапенку С.Л.». Спеціалісту 1 категорії виконавчого комітету Гогунській Г.Я. додатково вивчити питання, для чого провести обговорення з мешканцями вулиці 9 Травня та з’ясувати їх потреби у випасанні худоби.  

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 14

“проти” – 0

“утримались” – 0
ВИРІШИЛИ: перенести на наступну сесію міської ради розгляд питання  «Про надання дозволу на розробку проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки для сінокосіння та випасання худоби Остапенку С.Л.» після додаткового вивчення питання, відомість поіменого голосування додається до протоколу.

12. СЛУХАЛИ: Про проведення конкурсу з визначення виконавця послуг з вивезення побутових відходів в м.Молочанськ. 

ДОПОВІДАЛА: Гонтарук Л.Л., головний спеціаліст виконавчого комітету.
Керуючись п.31, п.32, п.55 ст.26 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі закону України «Про житлово-комунальні  послуги», статті 35-1 Закону України «Про відходи», постанови Кабінету  Міністрів  України  від 16.11.2011 №1173 «Питання надання послуг з вивезення побутових відходів», з метою визначення виконавця надання житлово-комунальних послуг, пропоную провести конкурс з визначення виконавця послуг з вивезення побутових відходів в м.Молочанськ (далі – конкурс). 
Створити та затвердити склад конкурсної комісії по проведенню конкурсу з визначення виконавця послуг з вивезення побутових відходів в м.Молочанськ.     

    Голова конкурсної комісії:
Ковальов Д.С., заступник міського голови  з питань діяльності виконавчих органів ради;

     Члени комісії: 

Гонтарук Л.Л., головний спеціаліст   виконавчого  комітету Молочанської міської ради;

 Гогунська Г.Я., спеціаліст І категорії виконавчого  комітету Молочанської міської ради;                         

Дуда Г.П., заступник начальника Токмацького районного управління Держпродспоживслужби – начальник відділу безпечності харчових продуктів та ветеринарної медицини (за згодою);

Іваницька С.Г.,голова ОСББ   «Молочанська оселя»   (вул.Шкільна, 59); (за згодою);
Назаренко Л.Б., голова  ОСББ «Славія» (вул. Щаслива, 13А) (за згодою);

Остролуцька О.В, головний спеціаліст   виконавчого  комітету Молочанскої міської ради;

Ткаченко О.В., депутат Молочанської міської ради.

Виконавчому комітету Молочанської міської ради при підготовці та проведенні конкурсу керуватись Порядком проведення конкурсу на надання послуг з вивезення побутових відходів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16.11.2011 № 1173. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань житлово-комунального господарства та побутового обслуговування населення (голова комісії В.М.Хижук).
ВИСТУПИВ: Омельченко Г.І., депутат міської ради: «на спільному засіданні комісії питання обговорювалося. Пропоную рішення прийняти в цілому без змін та доповнень».
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 14

“проти” – 0

“утримались” – 0
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 10), відомість поіменого голосування додається до протоколу.

Перед розглядом питання порядку денного «Про звіт міського голови про діяльність виконавчих органів ради за 2018 рік» міський голова оголосив: «відповідно до ст. 59.1 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» самостійно публічно повідомляю, що в мене виникає конфлікт інтересів при прийнятті рішення  «Про звіт міського голови про діяльність виконавчих органів ради за 2018 рік». Прошу секретаря занести моє повідомлення до протоколу сесії».
13. СЛУХАЛИ: Про звіт міського голови про діяльність виконавчих органів ради за 2018 рік.

ДОПОВІДАВ:  Вольвач В.О., міський голова.
Міський голова надав звіт про діяльність виконавчих органів ради за 2018 рік, додається до протоколу, відповів на запитання депутатів та мешканців міста.

ВИСТУПИЛА: Синиця Н.В., секретар міської ради: керуючись пп. 9 п. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», заслухавши звіт міського голови про діяльність виконавчих органів ради за 2018 рік, пропоную:
       1. Взяти до відома та затвердити звіт міського голови про діяльність виконавчих органів ради за 2018 рік.

      2. Оприлюднити звіт міського голови про діяльність виконавчих органів ради за 2018 рік шляхом розміщення його на офіційному веб-сайті Молочанської міської ради.  

       3. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на постійну комісію з питань депутатської діяльності, законності та соціального захисту (голова комісії Я.А.Шишкін).

ВИСТУПИВ: Шишкін Я.А., депутат міської ради: «пропоную рішення прийняти в цілому без змін та доповнень».
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Депутати:

“за” – 14
“проти” – 0

“утримались” – 0
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 11), відомість поіменого голосування додається до протоколу.

14. СЛУХАЛИ: Різне.

ВИСТУПИЛА: Синиця Н.В., секретар міської ради із зверненням до депутатів виконувати обов’язки депутатів міської ради та приймати участь у засіданнях депутатських комісій і сесіях міської ради.
 Зауважень, пропозицій, питань, бажаючих виступити більше не було.

Сорок третя сесія Молочанської міської ради сьомого скликання оголошена закритою.

Міський  голова                                                                           В. ВОЛЬВАЧ




























